
Uchwała Nr  L/487/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  14 czerwca 2006 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVI/286/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 04 
                   listopada  2004r. w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz 
                   rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 
                   projektowi budżetu gminy Nidzica.
       

Na podstawie art. 53 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  ze zm. )

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XXVI/286/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 04 listopada 2004r.  w sprawie 
procedury  uchwalania  budżetu  gminy  oraz  rodzaju  i  szczegółowości  materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu gminy Nidzica zmienionej  Uchwałą Nr 
XXXVII/368/05 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 maja 2005r. dokonuje się następujących 
zmian:
1. W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie :

„Do  projektu  uchwały  budżetowej  Burmistrz  dołącza  objaśnienia  oraz  opracowaną 
prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne, wynikającej z 
planowanych i zaciągniętych zobowiązań oraz informację o stanie mienia komunalnego.”

2. W § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„Projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz prognozę i informację o stanie 
mienia  komunalnego  Burmistrz  przedstawia  Radzie  Miejskiej  i  Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej, najpóźniej w terminie określonym w  art. 181 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych.”

3. W § 7 pkt 1 ppkt h otrzymuje brzmienie:
„przychody  i  wydatki  zakładów  budżetowych,  gospodarstw  pomocniczych,  jednostek 
budżetowych, dochodów własnych jednostek budżetowych.”

4. W § 8 otrzymuje brzmienie:
„Informacja  o  stanie  mienia  komunalnego  załączona  do  projektu  uchwały  budżetowej 
winna zawierać dane o których mowa w art. 180 ustawy o finansach publicznych. Dane 
liczbowe opracowane tabelarycznie Burmistrz objaśni w części opisowej.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

     Zdzisław Napiórkowski




